
91ni~idad 3ariancd d0 Yaikp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (03871425-5449 

Republica Argentina 

2013 ANO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1813 

    

SALTA, 14 de noviembre de 2013. 

EXP-EXA: 8.562/2013. 
RESCD-EXA: N° 718/2013. 

VISTO estas actuaciones y la nota presentada por el Ing. Miguel Néstor TOLABA, 
Supervisor de Red de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que por la misma informa sobre la realización de las "VI. Jornadas de Software Libre 
de Salta", organizada por la comunidad de usuarios de software libre de Salta, SaltaLUG y 
solicita el auspicio de esta Unidad Académica al citado evento. 

Que el Departamento de Informática aconseja otorgar el auspicio solicitado. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 15/10/13, 
aconseja otorgar el auspicio académico a las Jornadas antes citadas. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión extraordinaria del 23/10/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Otorgar el Auspicio a las VI Jornadas de Software Libre, a realizarse los día 22 
y 23 de noviembre del cte. año en el Aula Virtual de esta Unidad Académica. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Ing. TOLABA y al Departamento de Informática. Cumplido, 
archívese. 

 

NMA 

 

Mg. MANCE O DANIEL GEA 
SECRETARIO DE 	Y &ROTAR 

FACULTAD DE BACT/S UNS8 


	Page 1

